平成 27年２月 19日

各      位

会 社 名  日本管理センター株式会社

代表者名   代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

       (コード番号：3276 東証第一部）

問合せ先  取締役 上席執行役員 宮 本 皇 人

（電話 03-6268-5225）

 社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者を決定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、平成27年３月27日開催予定の当社第13回定時

株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名および略歴
  氏名（よみがな） 田中 浩（たなか ひろし）

 生年月日     昭和 31 年５月 13 日生
  略歴       昭和 55 年４月 野村證券株式会社入社
           平成 14 年４月 同社 取締役
           平成 18 年４月 同社 取締役兼代表執行役
           平成 22 年４月 野村ホールディングス株式会社 執行役グループＣＡＯ

平成 22 年４月   野村證券株式会社 代表執行役専務
平成 25 年４月 金沢工業大学客員教授（現任）
平成 25 年８月 株式会社アドバンスト・メディア執行役員最高執行責任者

※なお、田中 浩氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、

独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

２．社外取締役候補者選任の理由
  田中 浩氏は、証券会社グループにおける豊富な経験および識見を有しており、独立した立場から取

締役等の職務執行を監督していただくことにより、当社取締役会の機能強化が期待されるため、社外取

締役として選任をお願いするものであります。

以上